INDICAÇÃO Nº  322/2015

             O Vereador que o presente subscrevem nos termos regimentais, requerem após
aprovação do Soberano Plenário, seja encaminhado a presente Indicação ao Sr. Prefeito
Vladimir de Faria Azevedo, solicitando  que seja colocado uma lixeira na rua Rio de
Janeiro enfrente ao nº 309 entre as ruas Antônio Olímpio de Morais e Primeiro de
Junho - Bairro: Centro.

JUSTIFICATIVA

           Justificamos tal solicitação por ser um local de grande movimento e os pedestres
jogam muito lixo no chão.

Atenciosamente.

Divinópolis, 27 de Março de 2015

Rodyson Kristnamurti
Vereador PSDB

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.camaradiv.mg.gov.br                                e-mail: geral@camaradiv.mg.gov.br